
PACHET CURATENIE

I.D.: 43114627

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.190,95 RON - 1.190,95 RON

Descriere: Produse curatenie pentru cladirile aflate in administrarea comunei Valcani. Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare
Prosop hartie rola 150M 12001 rola 20 12.03 240.6 OMO
Detergent Prof. Automat White 7 kg G12350 Buc 1 41.11 41.11 Hartie igienica OTI Delicato 2 str 10 role 051034 set 30 7.3 219
Saci menaj SOLID EXTRA 120L, negru, 70x108 cm, 10 buc/set 0244 rola 30 6.3 189
Saci menaj SOLID EXTRA 35L, negru, 50x70 cm, 15 buc/rola 02441 rola 50 3.05 152.5
Domestos Prof. Pine Fresh 5L. 100867028 Buc 2 35.52 71.04 Cif Prof. Dishw. Extra str. Lemon 5L (detergent pt. spalat vase) 7519461 Buc 2 36 72
Cif Prof. Windows&Multi Surf 0.75L 7518649 Buc 3 7.5 22.5 Manusi Latex Nepudrate L, 100/set 804L set 2 23.8 47.6
TASKI Sani Bloc 0.04kg 7518764 Buc 30 4.52 135.6
